

MONIAMMATILLINEN LÄÄKEHOIDON ARVIOINTI

Tietopaketti sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisille

Miksi moniammatillisialäikehoidon arviointeja tarvitaan?

Yksi hallituskauden 2016-2018 kärkihankkeista on kehittää ikäihmisten kotihoitoa ja vahvistaa kaikenikäisten omaishoitoa (<http://stm.fi/hankkeet/koti-ja-omaishoito>). Kärkihankkeen tavoitteena on turvata mahdollisimman terve ja toimintakykyinen ikääntyminen, ja siten edistää kotona asumista mahdollisimman pitkään. Toinen hallitusohjelmaan kirjattu tavoite on rationaalisen läikehoidon toimeenpano-ohjelma, jonka tavoitteena on edistää läikekeiden vaikuttavaa, turvallista, laadukasta, taloudellista ja yhdenvertaista käyttöä Suomessa. Yhdeksi tärkeimmistä läikekeiden käyttöön liittyvistä teemoista tunnistettiin rationaalisen läikehoidon edistäminen läikehoidon kokonaisuuden hallinnan avulla. Ratkaisuksi on esitetty moniammatillisena yhteistyönä tehtävien läikehoitojen kokonaisarviointien kehittämistä.

Moniammatillisten läikehoidon arviointien toteutus

Tässä tietopaketissa käsitellään moniammatillisesti tehtäviä läikehoidon arviointeja kotihoidossa. Moniammatilliseen tiimiin kuuluu ainakin lääkäri, sairaanhoitaja ja farmasian ammattilainen. Tarvittaessa mukaan kutsutaan asiakkaan hoitoon osallistuvia sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisia sekä kotihoidon asiakas ja hänen omaisensa.

Asiakkaan terveydentilasta, toimintakyvystä ja läikehoidosta kerätään tietoa potilastietojärjestelmistä sekä haastatteleamalla kotihoidon asiakasta. Moniammatillinen tiimi kokoontuu jakamaan keräämänsä tiedot asiakkaasta sekä keskustelemaan hänen hoidon kokonaisuudesta. Keskustelun perusteella tehdään päätökset hoitoon tehtävistä muutoksista. Päätökset muutoksista kirjataan asiakassuunnitelmaan ja niiden toteutuksesta ja seurannasta sovitaan tiimissä.

Moniammatillisten läikehoitojen arviointien vahvuudeksi voidaan määritellä kotihoidon asiakkaan tuntevan terveydenhuollon henkilöstön vuorovaikutteinen keskustelu tiimissä. Tiedonkulku ammattilaiselta toiselle tehostuu ja ammattilaiset oppivat hyödyntämään toistensa osaamista sekä työpanosta.

Mitä tietopaketti sisältää?

Tietopaketin tarkoituksena on perehdyttää Sinut moniammatillisesti tehtävien läikehoidon arviointien toteutukseen. Materiaali sopii terveydenhuollon ammattilaisille.

Tämä paketti sisältää:

- Moniammatillisen läikehoidon arvioinnin toteutus (*infograafi*)
- Mitä on moniammatillinen yhteistyö? (*video*)
- Järkeä läikehoitoon -palstan tietoa käytännön työn tueksi (*Sic! -lehti*)

Tietopaketit on koottu Fimean verkkosivuille

Kaikki Fimean julkaisemat tietopaketit on saatavilla verkkosivuilta:

<http://www.fimea.fi/kehittaminen/moniammatillinen-yhteistyö/laikehoidon-tietopaketit>

Uusia tietopaketteja tullaan julkaisemaan kolmesta aiheesta. Tarkemmat aiheet ja aikataulut on esitetty verkkosivuilla.